Governo do Estado do Rio de Janeiro

Loteria do Estado do Rio de Janeiro

AVISO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA LOTERIA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO – LOTERJ no uso de suas atribuições legais torna público, para fins do disposto no artigo
109, da Lei Federal nº 8.666/93, o resultado da análise da documentação de habilitação realizada nos dias
14 de Agosto de 2023 e 24 de Agosto de 2023, referente ao Edital de Credenciamento nº 001/2023.

A empresa SDL - Sistema de Distribuição Lotérica Ltda, CNPJ nº 04.992.909/0001-24, à
vista das inúmeras desconformidades ao Edital de Credenciamento nº 01/2023, pormenorizadamente
expostas na Ata de Análise Documental (SEI: 59053235), foi considerada pela Comissão Permanente de
Licitação, como INABILITADA no presente processo de credenciamento.

Processo Administrativo nº SEI-150162/000454/2023.

Arinete Mattos de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rio de Janeiro, 06 setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Arinete Mattos de Souza, Contadora, em 06/09/2023, às
10:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

Termo de Notificação de Inabilitação (59174841)         SEI SEI-150162/000454/2023 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 59174841 e
o código CRC FD709451.

Referência: Processo nº SEI-150162/000454/2023 SEI nº 59174841

Rua Sete de Setembro,, 170 - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20050-002
Telefone:

Termo de Notificação de Inabilitação (59174841)         SEI SEI-150162/000454/2023 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Termo de Notificação de Inabilitação (59174841)